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SEA PARTE DE TODO ESTO
   La reunión anual del Society of Environmental Journalists/Sociedad de 
Periodistas Ambientales, este 19-23 de octubre de 2011, en Miami, 
será el encuentro más grande en su clase -donde se examinarán los 
principales temas que afronta nuestro planeta. Usted puede ser parte 
de ello. Esperamos más de 1,000 participantes, incluyendo cientos de 
periodistas en el ejercicio de su profesión, provenientes de todas las 
Américas, el Caribe, Europa y Asia, así como líderes de opinión, políticos, 
científicos, ONGs, etc.

NIVELES DE CONTRIBUCION
Precios del ‘stand’

Corporativo: US$3000

Sin lucro/Gobierno: US$1500

Univ./Pequeña empr. sin lucro: US$900

Precios de las mesas de exhibición:
Corporativo: US$2400 mesa completa/US$1400 media mesa

Sin lucro/Gobierno: US$1200 mesa completa/US$700 media mesa

Univ./Pequeña empr. sin lucro: US$720 mesa completa/US$425 media 
mesa

Precios de los anuncios en el programa impreso 
antes del 1ro. de agosto.

Tapa trasera tarifa de descuento: US$4500

Portada interior tarifa de descuento: US$3000 

Inter-agenda tarifa de descuento: US$2500

Sección principal de anuncios tarifa de descuento: US$2000

1/2 página tarifa de descuento: US$1200

1/4 página tarifa de descuento: US$600

Recepciones independientes:
Corporativa: US$2500

Sin lucro/Gobierno: US$2000

Univ./Pequeña empr. sin lucro: US$900

Para más información, por favor contacte a Chris Rigel  
crigel@sej.org or (502) 641-1844

APOYO EN GRANDE PARA SEJ
Para quienes quieran apoyar el trabajo continuado que la Society of 
Environmental Journalists lleva a cabo, promoviendo “el periodismo 
creíble y robusto que informa y compromete a la sociedad con los 
temas ambientales”, invitamos a contribuir hasta US$15,000.

Sostengamos esa conversación hoy mismo.

Para más información, por favor contacte a Beth Parke  
bparke@sej.org or (215) 884-8178

Las historias más 
    importantes en 
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Y en su región.
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